
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník,, '.' platném zněni

Č. 07/2019/SP

V r
uzavřena mezi

MĚSTO RUMBURK
Tř. 9,května 1366/48 lČ: 00261602
408 01RUMBURK DIČ: CZ 00261602
Pen. ústav: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo Účtu:

zastoupené paníjanou jindrovou, pověřenou vedením Odboru majetkového MěÚ Rumburk

oprávnění jednat ve věcech obchodních: panijana Jindrová, pověřená vedením OM
oprávnění jednat ve věcech technických: panÍjana Jindrová, pověřená vedením OM
(dále jen objednavatel)

a

JK Service Company, s.r.o.
Nové Hraběcí 45
407 77 Sluknov
Pen. ústav: ČSOB a.s.
Číslo Účtu:

lČ:

zastoupená jednatelem panem Jiřím Komárkem

oprávnění jednat ve věcech obchodních: 'pan jiří Komárek
oprávnění jednat ve věcech technických: pan jiří Komárek
(dále jen zhotovitel)

l



-: '.i?'. :x¶"|'LU'¥oĺ :'" ";',j, m'"" '"""

Článek t.
Předmět smlouvy

I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo
a objednavatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle
sjednaných podmínek uvedených v ČI. Ill.

2. Předmětem plněni této smlouvy je provést pro objednavatele dílo, zhotoveni stavby - ,, Nové
rozvody DVB-TV domě Č.p. 1467 úl, Růžová, Rumburk" (dále jen dílo). Dílo spočívá v montáži DVB-
T antény, zdroje, zesilovače, rozvodné skříni, zásuvek a rozvodů.

3, Dílo bude provedeno v rozsahu dle předané cenové nabídky ze dne 13.05.2019,

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k provedení předmětného díla.

5. Osoby zastupulÍcÍobjednavate|e a zhotovitele tímto proMašují, že jsou oprávněny k podpisu této
smlouvy.

Článek j].
Termin plnění

1. Závazné lhůty pro plnění předmětu smlouvy jsou po dohodě smluvních stran stancveny
v nás|edujÍcÍch termínech:

Zahájení provádění díla : dnem podpisu smlouvy
DokončeMdik : 30.08.2019.

2. Zhotovitel prohlašuje, že sjednané lhůty uvedené v odst. l) jsou vzhledem k povaze díla přiměřené
a budou dodrženy v závislosti na postupu prací na zateplení domu.

Článek Ill.
Cena díla

l. Cena za řádné provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran dle předložené cenové
nabídky ve výši bez DPH 57 850 KČ.

2. Případné změny v rozsahu díla nebo jeho doplnění budou včetně odpcvkiajIcích změn sjednány
formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků. Ocenění dodatků bude kalkdováno
shodným způsobem a ve stejných cenových relacích jako je kalkulována cena díla uvedeného
v této smlouvě.

Článek lV,
Platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci po předáni a převzetí bez vad a nedodělků
díla.

2. Faktura bude mít splatnost 10 dnů od potvrzeni objednavatelem a bude obsahovat minimálně
nás|edujÍcÍ údaje:

a) název, sídlo, lČ a DIČ objednavatele a zhotovitele
b) číslo faktury
C) Či'slo smlouvy
d) označenÍdi|a
e) den vystzvenía splatnosti faktury, datum zdanitelného ?iněnÍ

2



?

f) peněžní ústav a číslo účtu zhotovitele
g) výši účtované částky
h) razítko a podpis odpovědné osoby.

Článek V.
Prováděni díla

i. Zhotovitel neníoprávněn bez souhlasu objednavatele k jakékoliv změně předmětu, rozsahu díla a
způsobu jeho provádění, zejména není oprávněn bez souhlasu objednavatele zaměnit materiály
vyplývajicíz předané nabídky.

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhoEovitele mající pňslušnou kvalifikaci.

3, K prověření veškerých prací, které budou zakryty nebo se stanou v dalŠím pracovním postupu
nepřÍstupr)ými, je zhotovitel povinen zástupce objednavatele vyzvat, a to nejméně 3 pracovni dny
předem.

4. Zhctovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jehc činnosti, bezpečnosti práce,
požární ochrany a ochrany životního prostředí, Zhotovitel zajísti funkčnost společné antény cĺo 24
hcdin po odpojeMindividuá1ních antén a satelitů v rámci zatepleníobjektu.

5. Pokud Činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednavateli nebo třetím osobám, je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady štím spojené nese zhotovitel.

6. Zhotovitel se zavazuje veškeré odpady vzniklé v souvislosti s prováděním díla odstranit na své
náklady. jejich likvidace bude provedena v souladu se zákonem o odpadech.

7. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména sledovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

l

Článek Ví.
Záruční doba a reklamace

1. ZáruČní doba je dohodcu smluvních stran stanovena na 36 měsíců, počínaje dnem předání a
převzetldila bez vad a nedodělků objednavateli.

2. Za vadu se považuje stav, kdy provedené dílo neodpovídá zadáni podle této smlouvy neho
požadavkům stanoveným obecně závaznými předpisy nebo nemá vlastnosti, které jsou pro takové
dílo obvyklé.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle zadáni uvedeného vtéto smlouvě,
popřípadě v jejich dodatcích, a Že bude mít v záručnídobě vlastnosti, které jsou pro takovéto dílo
obvyklé nebo stanovené přIslušnými normami.

4. Sm|uvnÍstrany se dohodly, Že případné reklamace vad díla budou objednavatelem uplaťněnyvždy
písemně, bez zbytečného prodlení po jejich zjištěni a v záruční době budou zhotovitelem
odstraněny zdarma. Nebudou-li reklamované vady odstraněnyv dohodnuté době bez zbytečného
prcdlenI ode dne obdržení reklamace, tj. do 5 dnů, je objednavatel oprávněn zajistit odstranění
vady prostřednictvím jiné osoby a tyto náklady uplatňovat u zhotovitele.

3



Článek VIl.
Součinnost smluvních stran

1, Zhotovitel bude informovat objednavatele o stavu rozpracovaného díla na vzájemných jednáních,
poradách a kontrolních dnech, které bude organizovat objednavatel.

2. Z každého takového jednání bude pořízen písemný zápis, který bude potvrzen zástupci obcu
smluvních stran.

Článek Vl11.
Předání a převzetí díla

i. Objednavatel bude vyzván k převzetí a předáni díla 3 pracovní dny přede dnem předáni.
Zhotovitel předá objednavateli nejpozději ke dni předání a převzetí díla návrh zápisu o předáni a
převzetí díla.

2. Objednavatel nenioprávněn odmítnout přejímku díla pro drobné vady, které nebrání užívání díla.
Tyto drobné vady budou sepsány v zápise o předáni s terminem jejich odstraněni.

3. O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsán zástupci obou stran,

4. Místem předáni a převzetí je místo stavby.

Článek lX.
Sankční ustanovení

1. Smluvnístrany se dohodly, že nebude-li předmětné dílo předáno bez vad a nedodělků k řádnému
užívání objednavateli ve lhůtě uvedené v Článku ||. odst. 1. uhradí zhotovitel objednavateli
smluvní pokutu jejíž výše je stanovena na 1000 kč za každý započatý den prodenI.Tuto smluvní
pokutu je objednavatel oprávněn odečíst od plněni konečné faktury.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li zhotovitel v prodlenI s odstraněním drobných vad
z dohodnutého terminu k odstraněqnÍ dle Článku Vlil, odst. 2., uhradí zhotovitel objednavateli
smluvní pokutu, jejíž výše je stanovená na 100C kč za každý den prodlení.

3, Smluvnístranyse dohodly, že bude-li cbjednavateiv prodlenís placením faktur po lhůtě splatnosti
uhradízhotoviteli poplatek z prodlenIve výši 0,03% zfakturované částky za každý den prodlenI.

Článek X.
Platnost smlouvy a závěreČná ustanoveni

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran s účinností dnem uveřejněnív registru smluv. Zhotovitel uděluje touto smlouvou
souhlas objednavateli s nakládáním svých osobních údajů.

2, Jakékoliv změny nebo doglňky ktéto smlouvě vyžaduji formu písemných, oboustranně
podepsaných dodatků, jinak jsou neplatné.

3. jakékoliv vztahy a spory, které vzniknou při plněrňtéto smlouvy a nejsou v niřešeny se řidl podle
platných ustanoveniobecně závazných norem ČR.

'l

....
í

F
É

E

É
F

4

;



4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má povahu originálu. Zhotovitel
obdrží jedno vyhotovení smlouvy a objednavatel po dvou vyhotoveních.

5. V případě sporů, které nebudou řešeny smírnou cestou, bude spor řešen u Okresního soudu
v Děčíně.

6, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že ji uzavÍrajÍ po vzájemném projednání,
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Rumburku dne V Rumburku dne g. DCjů1'3

" K!Sž
r
L

Ja

JK Service Company s.r.o.
Nové Hraběcí 45
407 47 Šluknov

lČ: 058 CO 501
DIČ: ngsme plátci DPH

Jiří Komárek

mÉ3řQ RUMBURK
Měqbt8ký úřad ®

Odbor mäjetkový
n 9 kvZW 1?"W4E

U"! ňL7A&jkK

5



,,, Y,,,-,,,,,,:.., :: , , .-" -"-. -' ."'- ---' ..-- - " __ " , , , , , """"""""'

:". r '
, Příloha Č. 'L ke SOD Č.07/20.1.9/S.P

"'..':·7·. '· '. :'" .? '·' l.

·'""".. ,' tel:
é '" " ' Jiříkomárek

Nové Hraběcí45
407 77 Šluknov

Nabídka DVB-T rozvodů ve Vašem objektu-Růžová rbk

MultiSwitch PROFI 16/5 1 ks 99911 KČ 9990 Kč

zdroj!2v/400 1 ks 490 kč 490 kč

zesilovač 30 1 ks 650 KČ 550 KČ

DVB-T anténa s filtrem 1 ks 900 KČ 900 Kč

coaxial RGB 380 m 10 KČ 3800 KČ

držák ant. 1 ks 900 KČ 900 KČ

účastnická zásuvka se zdrojem

zásuvka 220V s přívodem

12 ks 300 kC 3600

l ks 1990 kC 1990 Kč

skříň rozvodr!á 1 ks 3880 kC 3880 KČ

moritážni' materiál 1 ks 2650 kC 2650 kC

režie ks 1500 KČ 1500 kC

montáŽ ĺ ks 27500 kC 27500 kC

Celkem s montáži a uVedeni do provozu
57850 Kč


